FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS – Rua das Juçaras, Qd. 44, nº. 28, Renascença I – CEP 65.075-230 – São Luís/MA
Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 – Fax (98) 3232-2997 – E-mail: concursos@fsadu.org.br

Página 1 de 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 001-023, de 22/03/2019

RESULTADO DA PROVA PRÁTICA - GRUPO IV (AGENTE DE ADMINISTRAÇÃO)

Edital de Concurso Público da Prefeitura Municipal de Humberto de Campos nº. 001, de 19/12/2018

 A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA – FSADU, cumprindo o disposto

no Edital do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Humberto de Campos nº. 001, de 19/12/2018,

torna público, para conhecimento dos interessados, o RESULTADO DA PROVA PRÁTICA – GRUPO IV

(AGENTE DE ADMINISTRAÇÃO), nos termos que segue:

1. ANEXO I: Resultado dos candidatos inscritos para as vagas destinadas a ampla concorrência.

2. Por se tratar do Resultado da Prova da Prova Prática – Grupo IV (AGENTE DE ADMINISTRAÇÃO),

está aberto o prazo de 02 (dois) dias, ou seja, de 10:00 do dia 25/03/2019 às 23:59 do dia

26/03/2019, para interposição de recurso contra o referido resultado.

3. Ressalta-se que os recursos serão interpostos SOMENTE na forma on line por meio do site

www.fsadu.org.br.

São Luís/MA, 22 de março de 2019.

Luciana Maria Pinto Gurgel Rocha Cordeiro
Superintendente da Fundação Sousândrade

http://www.fsadu.org.br/

ANEXO I
RESULTADO DA PROVA PRÁTICA

AMPLA CONCORRÊNCIA

209 - Agente de Administração
CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética) NOTA

17
VAGAS

9
CAD RESERVA

Item 01 Item 03Item 02

1 66044014 0451195320127 SESP MAADRIANO SAMENESES CHAVES 15,39,3 2,04,0

2 66004918 189253940 SSP MAALEXMANDO BARBOSA PINHEIRO 11,36,3 2,03,0

3 66045711 0421220320113 Secretaria de E ANA KARLA SILVA GOMES 16,89,5 2,05,3

4 66032164 0445360920125 SESP MABETHANIA MOREIRA CORREA 13,07,0 2,04,0

5 66031435 0413844920113 SSP MACAIO VINICIUS DA PAZ ABITIBOL 16,88,5 2,06,3

6 66045967 0225265020027 SSPMA MACARLOS ALBERTO ARANHA MARQUES PINHEIRO FALTOSO

7 66037123 0348754720081 SSP/MA MAEZEQUIAS DA SILVA BARROS 11,37,0 2,02,3

8 66014051 0412904720106 SSP MAFELIPE ALVES DINIZ PEREIRA 17,39,0 2,06,3

9 66051011 0331516720070 SSP MAFELIPE CANTANHEDE DA COSTA 18,38,5 2,07,8

10 66018481 0411069520104 SSP MAGABRIEL VITOR BALDEZ LINDOSO 19,39,8 2,07,5

11 66011957 0422053920117 SESP MAGELCILENE DIAS DO NASCIMENTO 18,39,5 2,06,8

12 66002397 0281613620043 SSP MAJANIA MARIA DO NASCIMENTO DOS SANTOS 17,510,0 2,05,5

13 66047994 359932959 SSP MAJONATAS MORAES MARTINS FALTOSO

14 66023262 0451407920122 SSP MAJOSÉ RIBAMAR NASCIMENTO RIBEIRO 16,57,5 2,07,0

15 66046696 0257889320031 SSP MAKLESIO SILVA E SILVA FALTOSO

16 66047455 0248913220039 SSP MALARISSA IRENE AGUIAR E SILVA 14,37,8 2,04,5

17 66050154 0154683720002 SSP MALENISE GOMES SANTOS 16,59,3 2,05,3

18 66045495 367217953 SSP MAMARCOS DE OLIVEIRA MONTE 18,58,8 2,07,8

19 66001161 0421654820116 SSPMA MAMARIA RIBAMAR DUTRA ALVES 13,06,8 2,04,3

20 66028817 0433070320115 ssp MAMATHEUS MARTINS RIBEIRO 16,08,0 2,06,0

21 66027136 0443283520120 Outro MAPABLO HENRIQUE CORTES BARBOSA 17,88,3 2,07,5

22 66042836 6814795 PC PAPATRICIA CASTRO SILVA 10,84,5 2,04,3

23 66048711 94692998-0 Ssp MAPEDRO HENRIQUE LOUREIRO PAIXÃO RIO BRANCO 15,88,5 2,05,3

24 66025486 0451201220125 SSPMA MARHAMYS MATHEUS DA SILVA DOS REIS FALTOSO

25 66029082 131586020009 SSP MARICARDO JORGE PEREIRA GONDIM FALTOSO

26 66050596 146518820004 SSP MARICARDO OLIVEIRA BARBOSA FALTOSO

27 66024391 0452105120124 Secretaria de E WILSON SERGIO COSTA MORAES 15,57,5 2,06,0

28 66040752 0441301720120 Ssp MAWOSHINGTON PEREIRA MORAES JUNIOR 14,88,0 2,04,8

28 CANDIDATOS

ITEM 01 - EXECUÇÃO DO MICROSOFT WORD 2010 COM DIGITAÇÃO E FORMATAÇÃO DE TEXTO.
ITEM 02 - EXECUÇÃO DO MICROSOFT EXCEL 2010 COM ELABORAÇÃO DE PLANILHAS, FÓRMULAS E GRÁFICOS.
ITEM 03 - GRAVAÇÃO DOS ARQUIVOS.

Página 1 de 1